возмещения недополученных доходов и (или) возмещения затрат в связи с оказанием 
услуг по водоснабжению, водоотведению за июль-ноябрь 2025 г. в рамках реализации 
муниципальной программы «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика 
Максатихинского муниципального округа Тверской области на 2023-2028 годы» в сумме 
1098300 (Один миллион девяносто восемь тысяч триста) руб.

2. Субсидия направляется получателем на оплату кредиторской задолженности за 
электроэнергию перед АО «Росатом Энергосбыт».

3. Администрации Максатихинского муниципального округа в пятидневный срок 
подготовить и организовать подписание Соглашения между Администрацией